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Kære Medlemmer, 

Vinteren er over os. Langs hele vores smukke kyststrækning ligger isen nu så 

tyk, at mange her i weekenden valgte at henlægge gåturen hertil. Vi er også 

blevet begavet med en række fantastiske dage – herunder et billede fra 

gårsdagens uendeligt smukke solopgang - men nu ligger sneskyerne atter over 

Mikkelborg. 

 

 

 
 
Sne og is: 

Selv om de fleste børn nyder, at vinterferien i år er blevet en rigtig VINTER-ferie, 

giver det også udfordringer. Især Bakkedal kan give problemer, da det er en 

privat fællesvej, hvilket betyder, at kommunen hverken snerydder eller tilbyder 

sand/salt til beboerne. Bestyrelsen har været i kontakt med NSPV, som står for 

saltning og snerydning, og meldingen herfra var, at det er beboernes eget ansvar 

– og pligt – at holde ikke blot indkørsel, men også arealet ud til vejens midte 

farbart. Bestyrelsen skal derfor henstille til, at alle er sig denne opgave bevidst, 

så vi undgår ulykker. 
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Badebroen 

Bestyrelsen arbejder fortsat på en løsning, så vi forhåbentlig kan nyde den 

kommende sommer på en flot, holdbar og økonomisk forsvarlig bro og er i 

øjeblikket i dialog med kommunen herom. 

 

Generalforsamling:  

Det er bestyrelsens håb, at Coronapandemien kommer under kontrol snarest 

muligt, og vi fastholder derfor indtil videre, at årets generalforsamling i MGF 

afholdes tirsdag d. 20. april 2021 i Byens Hus i Kokkedal. Nærmere information 

herom følger naturligvis. 

 

Facebook: 

Husk at MGF har en privat Facebook-side (Mikkelborg Grundejerforening). Det 

er en god og hurtig måde at kommunikere på, og her bliver der udvekslet alt fra 

forespørgsler om haveredskaber til efterlysninger af dyrepassere og 

servicemeddelelser medlemmerne imellem. Meld jer gerne ind i dette aktive 

forum asap, hvis ikke I allerede er der!  

 

 

 

De bedste vinter-hilsner fra 

 

 

Bestyrelsen, 

 

Anna, Nicolaj, Anne Sofie, Torben og Vilhelm 


